—1—

泸市人社办〔2018〕243号

关于公布 2018年泸州市技能大师工作室
的通知

各县（区）委组织部、人力资源和社会保障局、经信（经商、经

商科）局、科学技术和知识产权局、财政局，市级有关部门，有

关行业协会：

根据市委组织部、市人力资源社会保障局等五部门《关于开

展泸州市技能大师工作室建设工作的通知》（泸市人社发〔2016〕

—2—

49号）和《关于组织开展 2018年市级技能大师工作室建设项目

申报评审工作的通知》（泸市人社办〔2018〕105 号）精神，经

单位申报、各区县（部门）推荐、专家评审、实地考察、综合评

议和公示，决定认定“杨平（酿酒）技能大师工作室”等 5个技能

大师工作室为 2018年泸州市技能大师工作室（排名不分先后）

建设单位，现予以公布。

1.杨平（酿酒）技能大师工作室,依托泸州老窖股份有限公司

建设。

2.孟锐（加工中心操作工）技能大师工作室，依托四川航天

川南火工技术有限公司建设。

3.周文（化工检修钳工）技能大师工作室，依托四川化工职

业技术学院建设。

4.邓皖玉（酿酒）技能大师工作室，依托四川省古蔺郎酒厂

有限公司建设。

5.龚开贵（传统手工艺）技能大师工作室，依托叙永县两河

吊洞砂锅经营店

中共泸州市委组织部 泸州市人力资源和社会保障局

—3—

泸州市经济和信息化委员会 泸州市科学技术和知识产权局

泸 州 市 财 政 局

2018年 12月 17日

—4—

信息公开选项：主动公开

泸州市人力资源和社会保障局办公室 2018年 12月 17日印发